АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2016
                                                                                                             № 177
г. Николаевск-на-Амуре

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15.09.2005 № 38 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества», в целях исполнения программы приватизации имущества городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденной решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 11.12.2015 № 29-139 «О программе приватизации муниципального имущества на 2016 год» (с изменениями и дополнениями), администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества (прилагаются).

2. Отделу муниципальной собственности администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (Борзецова Н.В.) организовать проведение аукциона по продаже муниципального имущества, указанного в п. 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных правовых актов городского поселения, а также разместить на официальном сайте городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

                   С.В. Толкачев
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

от 22.03.2016 № 177
УСЛОВИЯ

приватизации муниципального имущества
1. Недвижимое имущество:
- здание, объект незавершенного строительства, площадью застройки     567,1 кв. м, степень готовности 70%, расположенный по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Строительная, д. 144.
2. Основание продажи – решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 11.12.2015 № 29-139 «О программе приватизации муниципального имущества на 2016 год» (с изменениями и дополнениями).

3. Способ приватизации – открытый аукцион.
4. Начальная цена муниципального имущества: 1 390 000 (один миллион триста девяносто тысяч) рублей.
5. Шаг аукциона - 5 % .
6. Задаток в размере – 20 % начальной цены.
7. Победителем аукциона признается участник, предложивший более высокую цену.

8. Срок подписания договора купли-продажи – в течение пяти рабочих дней, с даты подведения итогов аукциона.
9. Срок оплаты: оплата приобретаемого имущества в соответствии с договором купли-продажи производится единовременно в срок не позднее 20 дней со дня заключения договора купли-продажи. Внесенный победителем продажи задаток засчитывается в счет оплаты приобретаемого имущества.
____________
Начальник отдела муниципальной
собственности

                  Н.В. Борзецова